RIBA

Princ in Princesa sprinta 2016

Ljubljana, 5.3.2016

TIMING

LJUBLJANA

2. disciplina/event
5.3.2016 - 14:30

ZIW, 25m Delfin/Fly

Odprto
Predtekmovanje

Tock: FINA 2015

Ml.deklice

24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.

Deklice

©ONoO gArLONE

CERIN, Ema
HAJDINJAK, Ana
GRGURIC, Lucija
VIDEC, Iza

ARTIC, Rea Tia
ZNIDARSIC, Uma
PLESE, Erika
URANJEK, Zoja
TAVZES CIRMAN, Ajda
MIKLAVCIC, Anastazija
LESTAN, Iza

MIKUS, Masa
AVRAMOVIC, Lana
HRIBAR, Alma
DERNULC, Izabela Martina
NOVAK, Tinkara
MATULIC, Mia
ZAUCER, Kaja
BREMEC, Alina
BREMEC, Lucia
GRUBAN POHAR, Puja
BRESKI COKLC, Iza
ZORKO, Zara

SNOJ, Brina

POSPIS, Petra
BREMEC, Beatrice
VRKIC, Maja

SBRIZAJ, Tina

ZALAC, Lana
IVANCIC, Gea

MIHALIC, Sara
BENDE, Eva

PRIMC, Tia

DOLENC LUZNAR, Neza
VARGA, MaSa
VJESTICA, Mihaela
LICEN, Sara
BRACUN, Elizabeta
DUMENCIC, Sanja
MISVELJ, Lara
OKORN, Zala
MACEK SITAR, Marja
LAMPRET, Sara
STOJKOVIC, Katja
KATIC, Nika
POLANC, Lucija

ILIC, Leja
VARLAMOVA, Nika

Rojen

06 PK Olimpija

06  PK llirija

06 Plivacki Klub Nevera
07 PK Kamnik

06 PK Olimpija

06 PK Olimpija

06  Plivacki Klub Nevera

06 PK llirija

06 PK Olimpija
06 PK Koper
06 PK llirija

06 PK Kamnik
06 PK llirija

06  SD Riba

06 PK llirija

06 PK Olimpija
06 Plivacki Klub Nevera

06 SD Riba
06 PKllirija
06 PKllirija
06 SD Riba

07 PK Ajdovscina
07 PK Olimpija

06  PK llirija
06 SD Riba
06  PK llirija
06  Plivacki Klub Nevera
07  PKllirija

07  PK Olimpija
07  Plivacki Klub Nevera

PK Olimpija

PK Kamnik

PK llirija

SD Riba

PK Kamnik

Plivacki Klub Nevera
PK Ajdovscina

SD Riba

PK Ajdovscina

PK Olimpija

PK llirija

PK Kamnik

PK Terme

PK Olimpija

Plivacki Klub Nevera
SD Riba

PK Olimpija

PK Olimpija

ERRERERXRRERRER

RREFREER

Rezultat Tocke

1739 266 A
1815 234 A
1878 211 A
18.80 210 A
1895 205 A
1915 199 A
1918 198 A
1936 193 ?
1936 193 ?
2047 163
20.61 160
2092 153
2139 143
2169 137
2171 136
2183 134
2203 131
22.09 129
2279 118
2281 118
23.61 106
24.07 100
24.07 100
24.56 94
24.85 91
26.61 74
27.07 70
27.40 68
28.35 61
31.50 44
1540 383 A
1556 371 A
1558 370 A
1565 365 A
16.12 334 A
16.23 327 A
1651 311 A
16.62 305 A
16.77 297
16.85 292
1711 279
1720 275
17.62 256
1764 255
1766 254
1770 252
17.77 249
1790 244
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Princ in Princesa sprinta 2016

TIMING

RIBA Ljubljana, 5.3.2016 LJUBLJANA
2. disciplina/event, Z/W, 25m Delfin/Fly, Predtekmovanje, Deklice
Rojen Rezultat Tocke
19. VEZENKOVA, Maja 04  PK Kamnik 18.18 233
20. OMERCEVIC, Juno 04  PK llirija 18.25 230
21. VALANT, Gaja Lucija 04  PK Olimpija 18.33 227
22. FINK LUBEJ, Alina 04  PK Olimpija 18.42 224
23. PERKO, Hana 05 PK Kamnik 18.77 211
24. RIHTER MEDOS, Mija 05 PK Koper 18.82 210
25. PIRJEVEC, Reina 05 PK llirija 1895 205
26. TOMAZEVIC, Marusa 05 PK Olimpija 19.07 202
27. OVIJAC, Pia 05 PK Olimpija 19.36 193
28. BABIC, Tineja 05 PK Olimpija 19.44 190
29. PAKOVIC, Spela 05 PK Ajdovicina 2155 140
30. OCEGUERA BATTELINO, Isabel 04  PK Olimpija 2265 120
31. MATIC, Elena 04  Plivacki Klub Nevera 23.28 111
32. JERAJ, Ma3a 05 SD Riba 2542 85
Kadetinje
1. BRACUN, Anastazija 03 SDRiba 1418 491 A
2. MARTINCIC, Naja 03  PK Olimpija 14.66 444 A
3. GRENC, Ziva 02 SDRiba 14.87 426 A
MENCIN, Manca 02 SDRiba 14.87 426 A
5. GARAFOLJ, Noel 02  PK Koper 1498 416 A
6. SVETEK, Tajda 02 SDRiba 15.01 414 A
7. RIHTER, Veronika 02 PK Koper 1521 398 A
8. LEVASIC, Manca 02 PK Koper 1529 391 A
9. POSPIS, Gaja 02 SDRiba 15.89 349
10. OKORN, Ana 03  PK llirija 16.05 338
11. BILLA Lea 03 PK Olimpija 16.14 333
12. KONCAR, Maja Helena 03 PK Kamnik 16.26 325
13. DAMJANIC, Ella 03 PK Posejdon 16.27 325
14. VRHOVNIK, Laura 02 SDRiba 16.57 307
15. BATAGELJ, Nicole 03 PK Ajdovscina 16.63 304
16. BELAIC, Lea 02  Plivacki Klub Nevera 16.68 301
17. POSPIS, Neja 03 SD Riba 17.32 269
18. TEVZ, Nika Pija 02 SD Riba 17.43 264
19. PETEK, Tja3a 03  PK llirija 17.72 251
20. PLESE, Bruna 03  Plivacki Klub Nevera 17.73 251
21. RIHTARIC, Viktorija 02 PKTerme 17.76 250
22. MATULIC, Tea 03  Plivacki Klub Nevera 17.81 248
23. ZERJAL, Hana 02 SDRiba 18.17 233
24. SAVLE, Spela 03  PK Nova Gorica 19.23 197
25. NUSDORFER, Neli 03 PK Ajdovicina 1953 188
26. FERBEZAR, Tara 03 SDRiba 19.63 185
27. TEKAVCIC, NeZa 03  PK Kamnik 19.82 179
28. TRTNIK, Lana 02  PK llirija 20.01 174
29. SMOLNIKAR STRUKELJ, Laura 02  PK llirija 21.40 142
Mladinke
1. BENKO, Klara 01 PKTerme 1411 498 A
2. ZAUCER, Ma3a 01 SDRiba 1416 493 A
3. PINTAR, Lucija 01 PK Kamnik 1435 474 A
4. DOBROVOLJC, Ziva 00 PK Kamnik 1437 472 A
5. SKULJ, Manca 00 SD Riba 1452 457 A
6. PULIC, Paola 00 Plivacki Klub Nevera 1456 453 A
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Princ in Princesa sprinta 2016 l lMlNG

RIBA Ljubljana, 5.3.2016 LJUBLJANA
2. disciplina/event, Z/W, 25m Delfin/Fly, Predtekmovanje, Mladinke

Rojen Rezultat Tocke

7. JOSIPOVIC KOLAR, Nika 01 PK Posejdon 1505 411 A

8. KIS, Sara 01 Plivacki Klub Nevera 16.02 340 A
9. KRYZANOWSKI, Nina 01 SDRiba 16.24 327
10. CUDINA, LAURA 00 Plivacki Klub Nevera 16.71 300
11. KITAK, Deana 00  Plivacki Klub Nevera 1742 265
12. STRUKAN, Nikolina 00 Plivacki Klub Nevera 18.03 239

DSQ TURK, Nina 01 SD Riba 20.31

SW 4.4 - Diskvalificiran je vsak plavalec, ki starta pred startnim znakom

Clanice
1. KITAK, Matea 96 Plivacki Klub Nevera 1444 465 A
2. SERETIN, Lara 99  PK Kamnik 1445 464 A
3. GABRIJEL, Dora 97  Plivacki Klub Nevera 1449 460 A
4. PERCIC, Eni 96  Plivacki Klub Nevera 1461 449 A
5. SKORIC, Edda 88  Plivacki Klub Nevera 14.67 443 A
6. RUPNIK, Ula 98 SD Riba 14.80 424 A
7. ZUKIC, Sara 98 SD Riba 1554 373 A
8. MARAS, Hana 97  Plivacki Klub Nevera 16.77 297 A
Veteranke
1. MARINOVIC, Smiljana 50 SD Riba 1452 457 A
2. POESCHL, Gaja 50 SD Aqua 1897 205 A
3. NOVAK, Spela 50 SD Riba 19.45 190 A
4. BAU, Spela 50  PK llirija 2583 81 A
EXH LENKO, Tjasa 97 Pk Velenje 4084 20
EXH URBANC VLAHOV, Amadeja 03 Sd Plavaléek 3153 44

Timing Ljubljana
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